
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ:oo 261 891, DIČ: CZ00261891

te.:474637 111 fax:474652777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁ YKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX

DODA VATEL
Technické služby města Chomutova
Příspěvková organizace
nám. 1. máje 89,
430 01 Chomutov
iČo: 00079065

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY(SLL&28V)
Objednáváme u vybudování provizorního parkoviště v ulici Bezručova. V celé ploše bude sejmuta
vrchní vrstva cca 20cm, položena a zhutněna nová vrstva štěrkodrti a recyklátu. Nový povrch bude
pokud možno vyspádován z duvodu odvodněni. Stávající dva stromy budou ponechány. Součástí
této akce je úprava zúženého hrdla na příjezdové komunikaci.

„Participativní rozpoČet 2019 — Parkovací místa v ulici Bezručova“

Fakturační údaje:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:o0261891; DlČ:CZ00261891
Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

I— DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

~ Do 300.000,- Kč s DPH Dle klimatických podmínek

VYSTA VIL
(DATUM,JMÉNO,AAZÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

a O

PŘÍKAZCE OPERACE
JMÉNO, PODPIS)

UPOZORNENI - U DANO VEHO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNI. ji



NAVÝŠENI POČTU PARKOVACÍCH
STÁNÍ V ULICI BEZRUČOVA
Participativní rozpočet 2019 -2020

Nová parkovací plocha pro cca 36 osobních vozidel je navržena v ulici Bezručova vedle Softballového
hřiště. V současné době se zde nachází nevyužitá zarostlá plocha — bývalý kurt.

Parkovací plocha je navržena jako dočasné řešení, které má vydržet cca Slet, než se započne se stavbou
kapacitního parkoviště, které je vymezeném územním plánem.

Součástí této zprávy je grafická příloha, ve které je znázorněna řešená plocha a očíslované body:

1) Stávající plocha Sm x 36m z litého asfaltu a podkladní betonovou deskou. Stávající litý asfalt bude
odstraněn a ponechá se pouze stávající betonová deska, která je únosná a v přijatelném stavu pro
pojíždění OA.

2) Stávající nalétaná zeleň se odstraní, ponechají se pouze dva vzrostlé stromy viz, situace.

3) Stávající plocha pro parkování. Odebere se horní vrstva až do hloubky cca -20cm pod stávající
niveletu. Materiál bude odvezen na skládku. Položí se nová nosná vrstva ze štěrkodrti fralce 0 —32
případně 0 — 63 v tI. 150mm, tato vrstva bude zhutněna. Na vrstvu štěrkodrti se v přijatelných
klimatických podmínkách naveze vrstva R materiálu v ti. cca 50mm. Vrstva se speče na přímém slunci
a vytvoří polopropustnou asfaltovou vrstvu. Nový kryt, pokud to půjde, bude vyspádnován tak, aby
srážkové vody nestékaly na stávajícíživičnou příjezdovou komunikaci. Součástí bude přiznání průchodu
v dolním rohu parkoviště.

4) žadatel z PB dále požadoval odstranění „hrdla“ viz situace. Je potřeba hrdlo odstranit, přesadit
stávající kamenné obruby a plochu po hrdle zaasfaltovat.

5) Stávající kamenná obruba bude ponechána ve stávající niveletě. Nášlap mezi vozovkou a obrubou je
cca 5cm, toto převýšení je vhodné pro pojezd OA.

V případě, že výs edné nakiady na realizaď parkoviště budou nižší, než se předpokládá, budou
objednány 1 — 2 lampy veře ného osvet en se so am m pohonem, které budou umístěny v prostoru
nového parkoviště.


